COMUNE DI SETZU

Partite vincolate - situazione riepilogativa

Situazione movimenti di somme con specifica destinazione al: 31-12-2022

Num

Partita vincolata

denominazione

riscossioni

Riporti anni precedenti

pagamenti

Importi anno di gestione

riscossioni

pagamenti

saldo
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proventi concessioni edilizie

spesa ripiano debiti fuori bil

?

AVANZO PER SPESE CORR VINCOLAT
FONDI L.R. 25/93 F. INVESTIMEN
FONDI L.R.25/93 F ASS. STUDIO
AVANZO PER SPESE D'INVESTIMENT
contr ras incentivaz. Ir 19

contr erariale svil. investim

avanzo finanz. spese correnti

contr ras supporti informatici

contr ras biblioteca

ass. domiciliare quota utenti

l.r. 27/83

l.r. 15/92 e 20797 ras minorat

contr ras piano particolaregg.

contr ras L.r. 17/50 manifest.

proventi loculi

contributo erar. ordinario inv

contributo ras incentivaz. 99

contributo ras p. occupazional

contr stato enti infer 3000 ab

AVANZO PER SPESE UNA TANTUM
proventi alienazione beni com.

contr. ras int. migl rio setzu

quota utenti soggiorno anziani

contributo ras acquisto libri

contributo ras trasporto hand.

AVANZO SPESE CORRENTI FUNZION.
contr. erariale acquisto libri

quota utenti servizi ai minori

CONTR ASSIST. NEFROPATICI

contri erariale borse studio

contr ras neoplastici maligni

CONTR RAS P. PERSONALIZZATI
CONTR LR 4/06 RITORNARE A CASA
C. PROG SETZU BILINGUE L 482/9

C. CONS TURISTICO MANIF CULTUR
C, PROVINCI MANIF ATT PRODUTTI
C. ERARIALE PROT CIVILE

FONDO UNICO PARTE INVESTIMENTI
FONDO UNICO PARTE CORRENTE

C. ERAR BORSE DI STUDIO L.62
contributo ras I.r. 29/98

CONTRIBUTO RAS INTERVENTI CONTRASTO POVERTA' ESTREME
CONTRIBUTO RAS ACQUISTO SACCHTTI SPAZZATURA
CONTRIBUTO RAS BONUS FAMIGLIE CON 4 MINORI
CONTRIBUTO RAS RESTAURO CHIESA S. LEONARDO
FONDI VINCOLATI

CONTRIBUTO RAS CIVIS

FONDI VINCOLATI TESORIERE

FONDI VINCOLATI BANCA ITALIA

506.410,52

488.494,48

281.538,77

412.632,94

-113.178,13

Totale movimenti
Totale quote insolute
Totale generale partita

506.410,52

506.410,52

488.494,48

488.494,48

281.538,77

281.538,77

412.632,94

412.632,94

-113.178,13

-113.178,13

Carta Gabriele

07 luglio 2023
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